DECRETO N° 1388, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022 - LEI N.1007 

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, no uso de suas atribuições :egais. 

DECRETA: 

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na 
importância de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) distribuidos as seguintes 
dotações: 

Suplementação ( + ) 

02 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

25.000,00 

79 ATENÇÃO BÁSICA 
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA 
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULADOS 
SAÚDE-Convênios/entidades/fundos